DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA MODELAGEM
MATEMÁTICA NO ENSINO DE MATEMÁTICA PARA ALUNOS DA ZONA RURAL DE
ALAGOA NOVA – PB* de autoria de CHARLES MAX SUDÉRIO CAVALCANTI DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais XV EBRAPEM referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1042

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1042